Rode sancte Ode prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio 

quondam Willelmi van der Heijden supportavit cum litteris et jure 

occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem in (dg: d) 

dicta paccione XVIII lopinorum siliginis mensure de Rode existentem 

deponere. Testes Aa et Vere datum quinta post decollationis. 

BP 1182 p 964v 03 do 31-08-1402. 

Henricus van Boerden en zijn vrouw Mechtildis dv Arnoldus gnd Stert 

verkochten aan Henricus zv Danijel gnd Langhe Daneel van Tilborch een 

n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te 

leveren, gaande uit een hoeve gnd het Goed ten Coudenberch, in Tilburg, 

reeds belast met de !hertogencijns {grondcijns} en een b-erfpacht van 7 mud 

rogge, maat van Tilburg. 
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Henricus de Boerden maritus (dg: legitimus) legitimus Mechtildis (dg: 

filie) sue uxoris filie (dg: quondam) Arnoldi dicti Stert et dicta (dg: 

A) Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt 

Henrico filio (dg: quond) Danijelis dicti Langhe Daneel de Tilborch 

hereditarie! paccionem unius modii siliginis mensure de Tilborch 

solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam ex quodam 

manso dicto tGoet ten Coudenberch sito in parochia de Tilborch et ex 

attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum 

consistentibus sive sitis ut dicebat promittentes indivisi super omnia 

warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censibus domino) 

censu domini !ducis et hereditria paccione septem modiorum siliginis 

mensure de Tilborch exinde prius solvendis et sufficientia. !Testes datum 

supra. 

BP 1182 p 964v 04 do 31-08-1402. 

Voornoemde Henricus van Boerden en zijn vrouw Mechtildis verkochten aan 

Johannes van Arle zvw Johannes van Arle een n-erfpacht van 1 mud rogge, 

maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit voornoemde 

hoeve gnd het Goed te Coudenberch, reeds belast met de !hertogencijns 

{grondcijns} en een b-erfpacht van 7 mud rogge, maat van Tilburg. 

Dicti Henricus de Boerden et Mechtildis eius uxor ut supra hereditarie 

vendiderunt Johanni de Arle filio quondam Johannis de Arle hereditariam 

paccionem unius modii siliginis mensure de Tilborch solvendam hereditarie 

purificationis et in Tilborch tradendam ex dicto manso dicto tGoet te 

Coudenberch et ex attinentiis eiusdem mansi (dg: sitis) singulis et 

universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittentes